
 

Českomoravská myslivecká jednota z. s. 

Okresní myslivecký spolek Prachatice 
Starokasárenská 192, 383 01  Prachatice,  tel.č. 722 498 969 

email: omspt@seznam.cz ,   www.myslivost.cz/omsprachatice 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 PROPOZICE 
 

OMS-střelecká komise Prachatice pořádá okresní přebor  
K4M (kulový čtyřboj malorážkový)  

velký standard,  
který se uskuteční dne 10. července 2021  
na střelnici SSAŠ Strunkovice nad Blanicí 

 
Organizační výbor : 
Ředitel závodu                          - František Šnajdr – MS Strunkovice nad Blanicí, z.s.  
Hlavní rozhodčí                        - Karel Kotrc – člen střelecká komise 
Hospodář                                 - Jaroslava Fišerová – jednatelka OMS Prachatice,z.s. 
 
Organizační a technická služba – členové SK OMS, členové SSAŠ Strunkovice 
 
Časový rozvrh :  sobota 10. července 2021        8 :30 – 8 :45 – prezentace a přihlášky  
                                                                              8 :45 – 9 :00 – zahájení přeboru, losování  
                                                                                          9 :00 – zahájení střelby 
 
Technické podmínky : 
Terče :   I. liška                         - 50m v leže, 2x10 ran                                          
             II. Srnec                       - 50m ve stoje s oporou pevné tyče, 2x10 ran  
            III. kamzík                     - 50m ve stoje s oporou volně stojící tyče nebo        
                                                    bez opory, 2x10 ran 
           IV. Kňour                        - 50m ve stoje bez opory, 2x10ran 
 
Střílí se podle platného Střeleckého řádu ČMMJ a těchto propozic. Pořadatel si 
vyhrazuje právo změny těchto propozic 
 
Startovné a ostatní podmínky :  
Startovné pro členy ČMMJ z.s. OMS Prachatice je 300Kč, pro členy ČMMJ z jiných 
okresů a nečleny ČMMJ pak 400Kč. Tito účastníci budou hodnoceni mimo okresní 
přebor. 
 
Odměny :  
Přeborníkem okresu bude vyhlášen ten člen OMS Prachatice, který dosáhne 
nejlepšího výsledku v součtu všech terčů, případně všichni, kteří dosáhnou 
absolutního nástřelu. Jednotlivci na 1.-3.místě obdrží pohár a diplom, další účastníci 
na předních místech obdrží věcné ceny 
 

Předseda střelecké komise OMS                                       
Miroslav Holý 

 


